7.35

4.79
1 6.0
1 358
700

0.83

"1.99

5.84

Tempo da blocco a blocco
Angolo di sterzata

Angolo di snodo

9.74

metri
1 255

273
Carreggiata: 2.55

Gelenkbuss Nachlaufer starr

Ampiezza
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11,00

7.55
5.15

1.20

o

Tempo da blocco a blocco
Angolo di sterzata
Angolo di snodo

2.80

Lastwagen mit Anhanger

Ampiezza rimorchio
Carreggiata rimorchio

First Unit Width
First Unit Track

: 6.0
. 70.0

5.15

O

Tempo da blocco a blocco
Angolo di sterzata
Angolo di snodo

2.80

1.60

o

260
. 2.60
. 2.60
260

metri

6.20

1.80

Lastwagen mit Anhanger

Ampiezza rimorchio
Carreggiata rimorchio

First Unit Width
First Unit Track




	Fogli e viste
	8-PP Riva Albertolli_ingombri


